МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное учреждение культуры

«Всероссийское музейное объединение музыкальной культуры

имени М.И. Глинки»
______________2014 г.

ПРИКАЗ №______

г. Москва

«Об установлении расценок на концерты»

В соответствии с Уставом ВМОМК имени М.И. Глинки ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить следующие расценки на  лекции, лекции-концерты, мастер-классы  из цикла: «Фортепиано: история и современность»
	Место проведения

	Название мероприятия
	Дата
	Время
	Продолж.
	Наличие

расценок
	 Ограничения

	«Музей-квартира А.Б.Гольденвейзера»
	«Великие автодидакты: И.С. Бах и Й. Гайдн» - Б.Б. Бородин

	09.10.14г.
	11.00
	120 мин.
	250р..

	45 мест.

	«Музей-квартира А.Б.Гольденвейзера»
	«Современные проблемы интернпретации клавирной музыки Д.Скарлатти» - А.М. Меркулов
	23.10..14г.
	11.00.
	120 мин.
	250р.
	45 мест.

	«Музей-квартира А.Б.Гольденвейзера»
	«Современной академическое музыкальное исполнительство и проблемы аутентизма» - С.В. Грохотов
	06.11.14г.
	11.00
	120 мин.
	250р.
	45 мест.

	«Музей-квартира А.Б.Гольденвейзера»
	Мастер-класс – нар.арт. РФ, проф МГК им. П.И. Чайковского А. Севидов
	20.11.14г.
	11.00
	120 мин.
	250р.
	45 мест

	«Музей-квартира А.Б.Гольденвейзера»
	«И.Н. Гуммель и музыкальный бидермейер» - С.В. Грохотов
	04.12.14г
	11.00
	120 мин.
	250р.
	45 мест.

	«Музей-квартира А.Б.Гольденвейзера»
	«Интерпретация фортепианных сочинений Р. Шумана: век нынешний и век минувший» - А.М. Меркулов
	18.12.14г.
	11.00
	120 мин.
	250р.
	45 мест.

Генеральный директор

                                                 В.В. Лисенко